

Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
4870			95483	

Marke Bioland Bäckerei Weber

Qualität

100% bio, Bioland

Öko-Kontrollstelle

DE-ÖKO-007 | PV

Zollrechtliche Herkunft

Deutschland (DE)

Zutaten

Weizen550*, Milch*, Butter*, Hefe*, Zucker*, Salz

enthält folgende allergene Zutaten: Gluten, Milch

* = Zutaten aus ökol. Landbau, ** = Zutaten aus biol.dynamischem Anbau, *** = aus anerkannt ökologischer Aquakultur, **** = aus Wildfang

Allgemeines

hauchdünne Butter- und Teigschichten zergehen auf der Zunge

Allergiehinweise

enthalten: Gluten, Milch, Hefe, Kuhmilcheiweiß, Laktose, Weizen





Croissant weiß, 1St



Artikelnummer	GTIN-Stück	GTIN-Verpackung	eco-ID	
4870			95483	

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status..... Lebensmittel

Qualität

Anteil an Bio-Zutaten..... 100% bio

Öko-Kontrollstelle..... DE-ÖKO-007

Welcher Standard wird erfüllt..... Bioland

Gesetzliche Angaben

Inverkehrbringer..... Bäckerei Weber GmbH, Ringstraße 48, D-71364 Winnenden